

Brdr. Thomsen Murer & Tømrerforretning ApS

**Kolbæk Mark 98
8800 Viborg**

CVR-nr. 38 39 51 49

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. november 2025

Nils-Peter Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Thomsen Murer & Tømrerforretning ApS
Kolbæk Mark 98
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 39 51 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kristian Nørgaard
Nils-Peter Thomsen

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murer- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 185.933, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 54.645.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.807.883	1.393
Personaleomkostninger	1	<u>-1.366.619</u>	<u>-1.215</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		441.264	178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.831</u>	<u>-7</u>
Resultat før finansielle poster		438.433	171
Finansielle indtægter		225	0
Finansielle omkostninger		<u>-195.704</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		242.954	111
Skat af årets resultat	2	<u>-57.021</u>	<u>-30</u>
Årets resultat		<u>185.933</u>	<u>81</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>185.933</u>	<u>81</u>
		<u>185.933</u>	<u>81</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>21.500</u>	<u>38</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.500</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.500</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.143	491
Igangværende arbejder for fremmed regning		198.730	0
Andre tilgodehavender		0	1
Udskudt skatteaktiv		<u>6.961</u>	<u>64</u>
Tilgodehavender		<u>800.834</u>	<u>556</u>
Værdipapirer		<u>1.613</u>	<u>52</u>
Værdipapirer		<u>1.613</u>	<u>52</u>
Likvide beholdninger		<u>40.637</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>843.084</u>	<u>808</u>
Aktiver i alt		<u><u>864.584</u></u>	<u><u>846</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>4.645</u>	<u>-181</u>
Egenkapital		<u>54.645</u>	<u>-131</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.090	25
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.210	375
Anden gæld		<u>524.639</u>	<u>577</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>809.939</u>	<u>977</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>809.939</u>	<u>977</u>
Passiver i alt		<u>864.584</u>	<u>846</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-181.288	-131.288
Årets resultat	<u>0</u>	<u>185.933</u>	<u>185.933</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>4.645</u></u>	<u><u>54.645</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.294.642	1.140
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.977</u>	<u>75</u>
	<u>1.366.619</u>	<u>1.215</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>57.021</u>	<u>30</u>
	<u>57.021</u>	<u>30</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024		425.092
Afgang i årets løb		<u>-130.000</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>295.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		387.761
Årets afskrivninger		2.831
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-117.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<u>273.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>21.500</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	42.828	4
Mellem 1 og 5 år	<u>58.842</u>	<u>0</u>
	<u>101.670</u>	<u>4</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	30.000	0
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>52.183</u>	<u>36</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.767</u>	<u>1</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.613</u>	<u>52</u>

Noter
